

RIBEHØJ ApS
Ribevej 34, 6683 Føvling

CVR-nr. 34 21 71 49

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

Carsten Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RIBEHØJ ApS Ribevej 34 6683 Føvling
	E-mail: info@ribehoej.dk
	CVR-nr.: 34 21 71 49
	Stiftet: 19. januar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restauration - og hotelvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.097.499 kr. mod 11.916.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.357.788 kr. mod 740.089 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	14.097.499	11.916.494
2 Personaleomkostninger	-11.258.182	-10.264.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.025.348	-631.949
Driftsresultat	1.813.969	1.020.383
Øvrige finansielle omkostninger	-113.208	-31.613
Resultat før skat	1.700.761	988.770
3 Skat af årets resultat	-342.973	-248.681
Årets resultat	1.357.788	740.089
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	457.788	440.089
Overføres til overført resultat	900.000	300.000
Disponeret i alt	1.357.788	740.089

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.946.982	4.488.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.946.982</u>	<u>4.488.006</u>
5 Deposita	932.000	932.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>932.000</u>	<u>932.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.878.982</u>	<u>5.420.006</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.863.072	1.512.931
Varebeholdninger i alt	<u>1.863.072</u>	<u>1.512.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.824	96.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	325.201
Andre tilgodehavender	6.274.510	3.095.431
Periodeafgrænsningsposter	171.600	209.448
Tilgodehavender i alt	<u>6.639.934</u>	<u>3.726.080</u>
Likvide beholdninger	30.750	1.043.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.533.756</u>	<u>6.282.459</u>
Aktiver i alt	<u>13.412.738</u>	<u>11.702.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.800.000	900.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	457.788	440.089
Egenkapital i alt	2.457.788	1.540.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	622.000	602.000
Hensatte forpligtelser i alt	622.000	602.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.167.931	4.911.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.167.931	4.911.910
Gæld til pengeinstitutter	147.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.199	308.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.888	2.552
Selskabsskat	354.046	31.073
Anden gæld	2.338.781	4.306.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.165.019	4.648.466
Gældsforpligtelser i alt	10.332.950	9.560.376
Passiver i alt	13.412.738	11.702.465

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	900.000	440.089	1.540.089
Udloddet udbytte	0	0	-440.089	-440.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	900.000	457.788	1.357.788
	<u>200.000</u>	<u>1.800.000</u>	<u>457.788</u>	<u>2.457.788</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter Covid-19 kompensationer, der er indregnet i resultatopgørelsen med 526 t.kr. (2021: 3.754 t.kr.)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.082.301	9.352.240
Pensioner	908.376	667.726
Andre omkostninger til social sikring	<u>267.505</u>	<u>244.196</u>
	<u>11.258.182</u>	<u>10.264.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.046	248.681
Årets regulering af udskudt skat	20.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-31.073</u>	<u>0</u>
	<u>342.973</u>	<u>248.681</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	6.783.097	6.798.191
Tilgang i årets løb	484.324	294.700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-309.794</u>
Kostpris 31. december	<u>7.267.421</u>	<u>6.783.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.295.091	-1.972.935
Årets afskrivninger	-1.025.348	-631.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>309.794</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.320.439</u>	<u>-2.295.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.946.982</u>	<u>4.488.006</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>932.000</u>	<u>932.000</u>
Kostpris 31. december	<u>932.000</u>	<u>932.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>932.000</u>	<u>932.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejeaftale med en årlig omsætningsafhængig lejeudgift. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel.

Virksomheden har indgået operationelle leasingaftaler. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 1.472 t.kr. (31. december 2021: 1.905 t.kr.), hvoraf 483 t.kr. forfalder til betaling i det kommende år.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.899 t.kr. (31. december 2021: 2.222 t.kr.)

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.